
ZARZĄDZENIE NR OR.120.32.2023 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr OR.120.26.2023 Burmistrza Woźnik z dnia 6 lutego 2023 roku 
w sprawie powołania Komisji Konkursowych do opiniowania otwartych konkursów ofert na realizację 

zadań publicznych Gminy Woźniki w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 15 ust. 2a - 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2022 r. poz. 1372 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się Zarządzenie Nr OR.120.26.2023 Burmistrza Woźnik z dnia 6 lutego 2023 roku w sprawie 
powołania Komisji Konkursowych do opiniowania otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych 
Gminy Woźniki w 2023 roku, w następujący sposób: 

1. § 1 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Otwarty konkurs ofert w dziedzinie ratownictwa i ochrony ludności: 

1) Przewodniczący komisji: Tomasz Nowicki - kierownik Referatu Strategii, Rozwoju i Funduszy 
Zewnętrznych 

2) Członek komisji: Wojciech Zawadzki - kierownik Referatu Komunikacji Społecznej i Promocji 

3) Członkini komisji: Magdalena Jarosz – Wawrzyńczak - Sekretarz Gminy Woźniki 

4) Członkini komisji: Agata Kamińska - pracownik Referatu Komunikacji Społecznej i Promocji 

5) Członkini komisji: Grażyna Sośnica – pracownik Referatu Organizacyjnego.”. 

2. § 1 ust. 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Otwarty konkurs ofert w zakresie zadań Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomani na rok 2023 

1) Przewodnicząca komisji: Barbara Tomczyk – pracownik Referatu Strategii, Rozwoju i Funduszy 
Zewnętrznych 

2) Członek komisji: Wojciech Zawadzki - kierownik Referatu Komunikacji Społecznej i Promocji 

3) Członkini komisji: Klaudia Janczyk – pracownik Referatu Strategii, Rozwoju i Funduszy 
Zewnętrznych 

4) Członkini komisji: Agata Tkocz – pracownik Referatu Nieruchomości, Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Mieszkaniowej. 

5) Członek komisji: Sylwester Witkowski – pracownik Referatu Komunikacji Społecznej i Promocji.”. 

3. § 1 ust. 7 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Otwarty konkurs ofert w dziedzinie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności 
lokalnych: 

1) Przewodnicząca komisji: Aneta Klyta – pracownik Referatu Komunikacji Społecznej i Promocji 

2) Członek komisji: Wojciech Zawadzki - kierownik Referatu Komunikacji Społecznej i Promocji 

3) Członkini komisji: Karina Churas – pracownik Referatu Nieruchomości, Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Mieszkaniowej 

4) Członkini komisji: Grażyna Sośnica – pracownik Referatu Organizacyjnego 

5) Członek komisji: Sylwester Witkowski – pracownik Referatu Komunikacji Społecznej i Promocji.”. 

Id: 95E6D993-B410-4BB1-B320-89DCD246908F. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Komunikacji Społecznej i Promocji Urzędu 
Miejskiego w Woźnikach. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

 

Id: 95E6D993-B410-4BB1-B320-89DCD246908F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3


